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Características / Characteristics

Dimensiones generales / General dimentionsDimensiones generales / General dimentions

1415 Quadrat

A B

C

250 250 95

A (mm) B (mm) C (mm)

(1x1)

Dimensión
Nominal

Modelo
Model

Balastro
Ballast

ESPECIFICACIONES / 
SPECIFICATIONS 

Cant. Lamp.
Lamp. Qty.

Long. Tubo
Tube long

OPCIONES DE SELECCIÓN ÚNICA /
SINGLE CHOICE OPTIONS 

MÁS INFORMACIÓN / 
MORE INFO 

Consumo
Consumption

Flujo Luminoso
Luminous Flux

UL 1415 CFL

cd / 1000 lm
C90 / C270C0 / C180

1B
2B
1
2
1
2

Vatiaje
Wattage

25W
25W
26W
26W
13W
13W

1415

E

CFL
25W
25W
28W
51W
18W
32W

**
**

1710 lm
3420 lm
900 lm
1800 lm

T2 (máx.)
T2 (máx.)

N/A
N/A
N/A
N/A

Batería
Battery
BE1T

Difusores
Diffusers

#2

120V
120V

120V/277V

120V/277V
120V/277V
120V/277V

Voltaje
Voltage

#1

•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•

#4

•
•
•
•
•
•

#6

•
•
•
•
•
•

PL5

•
•
•
•
•
•

Curva Fotométrica / Photometric CurveDimensiones generales / General dimentions

Firme y compacta, de instalación superficial en todo tipo de cielos.
Firm and compact, surface mounting fixture for all types of ceilings.

Luminaria para instalación superficial en todo tipo de cielos, utiliza un marco tipo bisagra 
para el montaje de los difusores. 
Fixture for surface mounting in all types of ceilings. It uses a hinged frame for the diffuser mounting. 

PUNTOS FIJOS
EN ESACALERASRESTAURANTESTIENDASBARES ÁREAS DE

DOBLE ALTURA RESIDENCIAL
ZONAS

COMUNESCAFES

ILUMINACIÓN
INTERIOR

PEQUEÑOS
COMERCIOS HOTELES

CORREDORES /
PASILLOSOFICINAS

INSTALACIONES
EDUCATIVAS

PUNTOS FIJOS
EN ESACALERASRESTAURANTESTIENDASBARES ÁREAS DE

DOBLE ALTURA RESIDENCIAL
ZONAS

COMUNESCAFES

ILUMINACIÓN
INTERIOR

PEQUEÑOS
COMERCIOS HOTELES

CORREDORES /
PASILLOSOFICINAS

INSTALACIONES
EDUCATIVAS

PUNTOS FIJOS
EN ESACALERASRESTAURANTESTIENDASBARES ÁREAS DE

DOBLE ALTURA RESIDENCIAL
ZONAS

COMUNESCAFES

ILUMINACIÓN
INTERIOR

PEQUEÑOS
COMERCIOS HOTELES

CORREDORES /
PASILLOSOFICINAS

INSTALACIONES
EDUCATIVAS

1515 Quadrat

A B

C

280 280 100

A (mm) B (mm) C (mm)

(1x1)

Dimensión
Nominal

Dimensiones generales / General dimentions

Compacta y eficiente, para empotrar en todo tipo de cielos.
Compact and efficient, for recessed installation in all types of ceilings.

Luminaria para instalación empotrada en todo tipo de cielos, utiliza un marco tipo 
bisagra para el montaje de los difusores. 
Fixture for surface mounting in all types of ceilings. It uses a hinged frame for the diffuser mounting. 

Modelo
Model

Balastro
Ballast

ESPECIFICACIONES / 
SPECIFICATIONS 

Cant. Lamp.
Lamp. Qty.

Long. Tubo
Tube long

OPCIONES DE SELECCIÓN ÚNICA /
SINGLE CHOICE OPTIONS 

MÁS INFORMACIÓN / 
MORE INFO 

Consumo
Consumption

Flujo Luminoso
Luminous Flux

UL 1515 CFL

cd / 1000 lm
C90 / C270C0 / C180

1B
2B
1
2
1
2

Vatiaje
Wattage

25W
25W
26W
26W
13W
13W

1515

E

CFL
25W
25W
28W
51W
18W
32W

**
**

1710 lm
3420 lm
900 lm

1800 lm

T2 (máx.)
T2 (máx.)

N/A
N/A
N/A
N/A

Batería
Battery
BE1T

Difusores
Diffusers

#2

120V
120V

120V/277V

120V/277V
120V/277V
120V/277V

Voltaje
Voltage

#1

•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•

#4

•
•
•
•
•
•

#6

•
•
•
•
•
•

PL5

•
•
•
•
•
•

Curva Fotométrica / Photometric Curve

PUNTOS FIJOS
EN ESACALERASRESTAURANTESTIENDASBARES ÁREAS DE

DOBLE ALTURA RESIDENCIAL
ZONAS

COMUNESCAFES

ILUMINACIÓN
INTERIOR

PEQUEÑOS
COMERCIOS HOTELES

CORREDORES /
PASILLOSOFICINAS

INSTALACIONES
EDUCATIVAS

PUNTOS FIJOS
EN ESACALERASRESTAURANTESTIENDASBARES ÁREAS DE

DOBLE ALTURA RESIDENCIAL
ZONAS

COMUNESCAFES

ILUMINACIÓN
INTERIOR

PEQUEÑOS
COMERCIOS HOTELES

CORREDORES /
PASILLOSOFICINAS

INSTALACIONES
EDUCATIVAS

PUNTOS FIJOS
EN ESACALERASRESTAURANTESTIENDASBARES ÁREAS DE

DOBLE ALTURA RESIDENCIAL
ZONAS

COMUNESCAFES

ILUMINACIÓN
INTERIOR

PEQUEÑOS
COMERCIOS HOTELES

CORREDORES /
PASILLOSOFICINAS

INSTALACIONES
EDUCATIVAS

Manufacturados / Manufactured / Comercial / Comercial Manufacturados / Manufactured / Comercial / Comercial 

Modelo
Model

Voltaje
Voltage

Instalación
Installation

ESPECIFICACIONES / SPECIFICATIONS 

Incand / CFL / LED
Incand / CFL / LED
Incand / CFL / LED

100W (Incand)
100W (Incand)
100W (Incand)

120 V
120 V
120 V

Código
Code

P01508-20
P01333-20
P04944-20

Difusor
Diffuser

Bulbos
Bulbs

1
2
2

Prismático
Prismático

Opalino
Sobreponer

Tipo de Base
Base Type

E27
E27
E27

1415

Fuente de Luz
Light source

Potencia
Power

Modelo
Model

Voltaje
Voltage

Instalación
Installation

ESPECIFICACIONES / SPECIFICATIONS 

Incand / CFL / LED 100W (Incand) 120 V

Código
Code

P04102-20

Difusor
Diffuser

Bulbos
Bulbs

2 OpalinoSobreponer

Tipo de Base
Base Type

E271415

Fuente de Luz
Light source

Potencia
Power

Instalación Sobrepuesta
Superimposed installation Instalación Cielo Suspendido

Suspended ceiling installation
Instalación Cielo Gypsum
Gypsum ceiling installation


